
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ  
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA:302-01/21-01/01  
URBROJ:2117/07-05/02-21-2 
 
Trpanj 26. srpnja 2021.  
 

Na temelju članka 12. i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije broj 6/13, 14/13, 7/18, 11/19 –pročišćeni tekst,  7/20 i 4/21)), Općinsko vijeće 
Općine Trpanj na 02. sjednici, održanoj 26. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

O SUOSNIVANJU LOKALNE AKCIJSKE GRUPE U RIBARSTVU 

 

I 

U svrhu implementacije Lokalnog razvoja pod vodstvom lokalne zajednice u ribarstvu 
Operativnog programa za pomorstvo i ribarstvo Republike Hrvatske za programsko razdoblje od 
2021. - 2027., Općina Trpanj suglasna je sudjelovati u formiranju partnerstva predstavnika 
gospodarskog, civilnog i javnog sektora, a u svrhu osnivanja i djelovanja Lokalne akcijske grupe u 
ribarstvu, kao jedan od suosnivača uz Općinu Gradac, Općinu Podgora, Grad Ploče i Grad Vrgorac.  

Lokalna akcijska grupa u ribarstvu, koja ima pravni ststus udruge, osniva se radi ostvarivanja 
zajedničkih interesa svih razvojnih dionika ribarstvenog područja koje obuhvaća Lokalna akcijska 
grupa u ribarstvu, a koje je funkcionalno koherentno u geografskom, gospodarskom i društvenom 
smislu, te radi izrade i provedbe Lokalne razvojne strategije u ribarstvu.  

II 

Općina Trpanj sudjelovat će kao član-suosnivač na Osnivačkoj skupštini udruge Lokalne 
akcijske grupe u ribarstvu. 

III 

Ovlašćuje se načelnik Općine Trpanj da imenuje osobu koja će biti predstavnik Općine Trpanj 
na Osnivačkoj skupštini udruge Lokalne akcijske grupe u ribarstvu. 

 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dan od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-
neretvanske županije. 

    

Predsjednik Općinskog vijeća 

                   Ivan Veić, v.r. 



 


